
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2022-172

PUBLIÉ LE 21 JUIN 2022



Sommaire

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours /

R24-2022-06-21-00002 - Arrêté portant nomination du commissaire du

gouvernement auprès du groupement d'intérêt public «Formation tout au

long de la vie et insertion professionnelle» de l'académie d'Orléans-Tours



(1 page) Page 3

2



Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours

R24-2022-06-21-00002

Arrêté portant nomination du commissaire du

gouvernement auprès du groupement d'intérêt

public «Formation tout au long de la vie et

insertion professionnelle» de l'académie

d'Orléans-Tours

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours - R24-2022-06-21-00002 - Arrêté portant nomination du commissaire du gouvernement auprès

du groupement d'intérêt public «Formation tout au long de la vie et insertion professionnelle» de l'académie d'Orléans-Tours 3



 

RECTORAT DE L’ACADEMIE 
D’ORLEANS-TOURS 

 
ARRETE 

portant nomination 
du commissaire du gouvernement 

auprès du groupement d'intérêt public 
«Formation tout au long de la vie et insertion professionnelle» 

de l'académie d'Orléans-Tours 
 

La Rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 
Chancelière des universités 

 
VU la loi n° 2011-525 du 17 mai 2011 de simplification et d'amélioration du droit 
notamment les articles 98 et suivants ; 
 

VU le décret n° 2012-91 du 26 janvier 2012 relatif aux groupements d'intérêt public et son 
article 5 ; 
 

VU la décision préfectorale du 19 septembre 2002 approuvant la convention constitutive 
du groupement d'intérêt public « Formation tout au long de la vie et insertion 
professionnelle » de l'académie d'Orléans-Tours, et les décisions suivantes approuvant 
les avenants n° 1 à 5 de cette convention ; 
 

VU la démission de Monsieur Charles Martin, commissaire du gouvernement du GIP 
FTLV-IP, en date du 22 novembre 2018 ; 
 

VU la résolution n° 2021/05 prise en conseil d'administration du GIP FTLV-IP le 17 mars 
2021; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er : Monsieur Éric Pimmel, inspecteur général de l'administration de l'éducation 
nationale et de la recherche honoraire, est chargé des fonctions de commissaire du 
gouvernement auprès du groupement d'intérêt public « Formation tout au long de la vie 
et insertion professionnelle » de l'académie d'Orléans-Tours. 
 
ARTICLE 2 : Le secrétaire général d’académie est chargé de l’exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Région 
Centre-Val de Loire 
 

Fait à Orléans, le 21 juin 2022 
La rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 

Signé : Katia BÉGUIN 
 

Rectorat de l'académie d'Orléans-Tours - R24-2022-06-21-00002 - Arrêté portant nomination du commissaire du gouvernement auprès

du groupement d'intérêt public «Formation tout au long de la vie et insertion professionnelle» de l'académie d'Orléans-Tours 4


